no  art.  75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores, visando a Contratação de empresa para aquisição de
microfones sem fio, impressora e caixas de som para manutenção
das atividades desta Casa Legislativa, no valor de R$ 15.287,00
(quinze mil duzentos e oitenta e sete reais).

Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. FRANCISCO
PEDRO  DA  SILVA  NETO,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Almino Afonso, da presente declaração, para que se proceda de
acordo com a devida ratificação.

Almino Afonso – RN, 24 de setembro de 2025.